
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/140/17 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia, określenia wysokości stawek opłaty targowej i zasad jej pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zmianami), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zmianami) Rada Gminy w Radwanicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na obszarze gminy Radwanice opłatę targową. 

2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej wysokości: 

1) sprzedaż ze stoiska bez zadaszenia - 17,00 zł 

2) sprzedaż ze stoiska zadaszonego, samochodu - 28,00 zł 

§ 2. Opłata targowa pobierana jest przez inkasenta za pokwitowaniem w dniu dokonywania sprzedaży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

A. Lebit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 3617


		2017-09-01T11:06:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




